
                                                      

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, IČ 00276227 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 
PROTOKOL O OTVÍRÁNÍ OBÁLEK, POSOUZENÍ  

A HODNOCENÍ NABÍDEK  
 

     
V rámci poptávkového řízení : 

 

„Poskytnutí dlouhodobého úvěru ve výši 60 mil. Kč“ 
 
 
Na základě zákona č. 134/2016, sb., o zadávání veřejných zakázek (platného od 1.10.2016), není 
povinen zadavatel při zajištění úvěru postupovat v režimu zadávacího řízení podle tohoto zákona, viz 
§ 29. Proto bylo provedeno pouze poptávkové řízení prostřednictvím systému EZAK a byly osloveny 
následující bankovní instituce: 
 
Česká spořitelna, a. s. 
Komerční banka, a.s. 
ČSOB, a.s. 
ČMZRB, a.s. 
UniCredit Bank, a.s. 
Moneta Money Bank, a.s. 
Raiffeisenbank, a.s. 
Equabank, a.s. 
Sberbank, a.s. 
 
Na podatelnu MěÚ Turnov byly doručeny v termínu do 24.2.2017 do 12,00 hod dvě nabídky. 
Hodnotící komise se sešla 27.2.2017 v 16,00 hod na Městském úřadu Turnov ve složení: 
 
Ing. Tomáš Hocke, starosta 
Mgr. Jana Svobodová, místostarostka (náhradník za RNDr. Josef Uchytila, DiS.) 
Ing. Michal Kříž, radní 
Ing. Jaroslav Knížek, člen finančního výboru 
Bc. Jana Chodaničová, vedoucí finančního odboru 
 
a posoudila splnění zadávacích podmínek. Všichni účastníci splnili podmínky zadavatele.  
 

 Společnost IČ Adresa  

1. Komerční banka, a.s.  45317054 
Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 
Praha 

2. Česká spořitelna, a.s. 45244782 
Olbrachtova 1929/62, 140 00 
Praha 

 
Dále posoudila cenové nabídky: 
 

 Společnost IČ Nabídková cena  

1. Komerční banka, a.s.  45317054 4.255.532,36 Kč 

2. Česká spořitelna, a.s. 45244782 2.867.716,60 Kč  



                                                      

 
 
a vyhodnotila jako nejvhodnější nabídku od České spořitelny, a.s., která nabídla úrokovou sazbu 
0,79% p. a. fixovanou na 10 let a neúrokové náklady vyplývající z poskytovaného úvěru ve výši 
42.300 Kč. Cenová nabídka České spořitelny, a.s. zahrnuje pevnou sazbu ve výši 0,79 % p.a. po 
celou dobu splácení úvěru (tj. 10 let), veškeré neúrokové náklady činí 42.300 Kč. Poskytnutý úvěr je 
bez zajištění.  
 
Komise doporučila zadavateli jako nejvhodnější nabídku společnosti Česká spořitelna, a.s., která 
splnila zadávací podmínky a předložila nejvhodnější cenovou nabídku ve výši 2.867.716,60 Kč. 
 
 
V Turnově dne 27.2.2017 
 
Zapsala Bc. Jana Chodaničová  
 
 
 
 
 


